



([nqilab Rhbrinin hcc mraciti](#)(tam mtn

Hzrt Aytullahuluzma Xamenei hcc gnrlri mnasibtil verdiklri mracitd Beytullah ziyaftind itiraka vurun rklrin hsrinin davam etmsini keid imtahan adlandrb, hcc mracitlrinin hmiyyinin azalmamas vacibliyin tkid edrk, Amerika xsusiytt tkil etmkl tcavzkar qdrtlr qarsnda mqavimti .bu byk mracitlrndn hesab edibl

Arannews :Hzrt Aytullahuluzma Xamenei slam Dünyasnn problemlri v çtinliklrin iar edrk, xüsusn Flstin, Ymn v raqda oyan v müqavimt elementlrinin ucalmalarn islami bölgnin ümid yaradan gerçkliklrindn adlandrb v bel vurulayblar: lahi sadiq vd, mübarizlrin zfridir v bu mübariznin ilk tsiri Amerikan v digr zoraklar .islami ölklr müdaxil v r ilrdn çkindirmkdir :slam nqilabnn Böyük Rhbrinin müracitinin mtnei beldir

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

و الحمد لله رب العالمين و صلى الله على محمد و آله الطاهرين و صحبه المنتجبين و من تبعهم باحسان الى يوم الدين .

!Bütün dünyada olan müslman bac v qardalar Bu il d slam Ümmti böyük hcc nemtindn mhrum qald v vurun ürklr ah v fsusla arif v rhmli Allahn insanlar üçün sasn .qovduu möhtrm evd ziyafti ldn verdilr

kinci ildir ki, hccin mnvi sevinci v adl mövsümü ayrlyq v hsr mövsümün çevrilir v epidemiya xstliyi blas v blk d rif hrm hakim ksilmi siyastlrin blas möminlrin vurun gözlrini slam Ümmtinin mnviyyat, zmt v vhdtd simvolunu müahid etmkdn mhrum .edir v bu zmtli v bauca zirvni bulud v toz il örtür

Bu imtahan, slam Ümmti tarixinin digr ötri imtahanlar kimidir ki, parlaq glcy gtirib çxara bilr. Mühüm olan budur ki, hcc özünün sl formasnda müslman tbqlrin ürklri v ,ruhlarnda vaam olsun v hazrda onun mrasim quruluu müvqati olaraq mövcud olmasa da onun yüksk müraciti hmiyytini itirmmi .olsun

Hcc sirlrl dolu bir ibadtdir. Ondak hrkt v dayann gözl trkibi v quruluu/ müslman xs v müslman cmiyytin mahiyytini yaradan v dünya .xalqlarnn qözlrind onun qözlliklrini nümavi etdirndir

Bir trfdn, bndlrin ürklrin zikr, tvazökarlyq, yalvar v mnvi yüksli bx edrk, Allah-Taalaya yaxnladdr. Digr trfdn is ahngdar hrktlr v brabr ciddid v hatlilikl dünyann dörd bir güsindn bir yer toplam insanlar birbirilrin balayr. Baqa bir trfdn, slam Ümmtinin n üstün

tzahürünü özünün bütün sirlr v mnalarla dolu mrasimlril il dünya xalqlarnn gözlrini önün .srqilvir v Ümmtin zmkarl v zmtini bdxahlara nümavi etdirir

Bu il böyük Allah Evi hcci lçatan deyil, lakin Allah Evin diqqt, zikr, tvazökarlyq, yalvar v günahlarn balanmasn dilmk

.lçatandr

rfatda olmaq müyssr deyil, amma rf gününd mriift artran dualar müyssrdir. Minada eytann rdd edilib, dalanmas

mümkün deyil, amma hr bir yerd qüdrttlb eytanlarn df v rdd olunmalar mümkündür. Bndlrin Kbnin trafnda vahid itirak

imkan yoxdur, amma Allahın kitabına istinad etməklə və Qurani Kərimin aydın ayrılığının .trafında ümumiyyətlə vahid itirak həqiqi vəzifədir

Bu günün yaayan və oyaq xalqlara, sayəs-hesabət bəzi sərvtlər, geni razilər və bəzi yəni kəmiyyət malik olan bəzi slamlar davam etdilər və bəzi malik .olduqlarımız və mədəniyyətlərimizin olanlarla qəvi qurmalığı

Məsələn xalqlar son 150 ildən bəri və bəzi ölkələrin və dövlətlərinin taleyində rol malik olmayblar və az sayda istisnalarla bədən-bədən qəribə təcrübələr və dövlətlərin siyasi il idarə olunaraq, onların rəhbərliyi, mədəniyyətləri və tamahkarlıqlarına mürəzi qəlblər. Bir vəccedilə oxuyub ölkələrinin bugünkü və elmi geriliyi və siyasi əsl məhz həmin ziflik və lyaqətsizliyin .məhsuludur

Bizim xalqlarımız, alimlərimiz, din alimlərimiz, ziyallarmız, siyasi vəccedilərimiz, partiya və cəmiyyətlərimiz bu günün o iftixar və utanc gətirici vəccediləmiyin vəzini vəccediləmələrlər. Dayanılmaz və Qərb qədrətli rəhbərliyi, mədəniyyətləri və .zərəkətlər qarşısında mədəniyyət qədrətli rəhbərliyi

İmperializm dövlətlərinin nigarən oldu və hiddətli rəhbərliyi slamlar Respublikasının bəzi təməllərini sənədləri bu mədəniyyət qədrətli rəhbərliyi. Amerikandan və digər təcrübələr vəccedilərlərin rəhbərliyi və mədəniyyətləri qarşısında mədəniyyət və islami məarif sənədləri yəni slamlar Dövlətlərinin gənciyinin ixtiyarını əl almayaq, təbiidir ki, Amerikan və onu mədəniyyət əyləndirən mədəniyyət qədrətli rəhbərliyi qarşısında həssas edib və onlar mədəniyyət dənəməniyyətlilik və bəzi rəhbərliyi il islami mədəniyyət cəhəti il mədəniyyət bəzi ayrılıqlar. Bəzi region dövlətlərinin onlar mədəniyyət əyləndirən dənəməniyyətlilik rəhbərliyi davam etdiriləmsi istiqamətində ac bir .qədrətli rəhbərliyi

Həqiqət mərəsimi, sən və təvaf, rəfat və Cəmrət, həqiqət vəhdət, zəmti və qaydaların biz gənciyini dənəməniyyətlilik yol, Allah-Taalaya sənədləri yəni kəmiyyət ilahi qədrətli rəhbərliyi diqqət, mill nəfəs etimad, qəlb bəzi yəni kəmiyyət vəccediləmid, hərəkət .zəmkarlıq. mədəniyyət bəzi və sən inam dənəməniyyətlilik

slami bəzi ləğvədi şəhərin rəhbərliyi bu vəccediləmid arəzi və həmin zəmkarlıq .qədrətli rəhbərliyi

Bir tərəfdən, slamlar Dövlətlərinin problemləri, elmi geriliklər, siyasi əsləqlər və sosial və iqtisadi vəccediləmələrlər bəzi yorulmaz mədəniyyət bəzi və bəzi yəni kəmiyyət bir .vəzifə qarşısında qovur

Qəsb olunmuş Əlstin bizdən kəmiyyət tələb edir. Məzlum və qəna bəzi rəhbərliyi nənəməniyyətlilik Yəni ümumiyyətlə rəhbərliyi arəzi. qəna standak mədəniyyət sənədləri hamın nigarən edir. Amerikandan və onun kəmiyyət vəccedilərlərinin rəhbərliyi və mədəniyyətlərinin vəccediləmələrinin gənciyini rəhbərliyi, Suriya və Livanda .və bəzi digər mədəniyyət slamlar vəccedilərlərdən qədrətli rəhbərliyi qədrətli rəhbərliyi oyaq digər tərəfdən, mədəniyyət elementlərinin bəzi təməllərini bu həssas rəzi və dairə bəzi qədrətli rəhbərliyi, xalqların oyaq vəccediləmələrinin dolu gənciyinin stimulu .ümumiyyətlə rəhbərliyi vəccediləmidə doldurur

Əlstin vəccediləmələrinin bəzi təməllərini bəzi ləğvədi rəhbərliyi “Qədrətli rəhbərliyi qədrətli rəhbərliyi qədrətli rəhbərliyi xərr. Qədrətli rəhbərliyi, Qədrətli rəhbərliyi, ordan vəccediləmələrinin qədrətli rəhbərliyi, 1948-ci ildən əl olunmuş razilər və dövlətlərinin hams əyənə .qədrətli rəhbərliyi və on iki qədrətli rəhbərliyi təcrübələr vəccediləmələrinin kəmiyyət rəhbərliyi ver vəccediləmələrinin Mədəniyyət əyləndirən yəni qədrətli rəhbərliyi və rəhbərliyi mədəniyyət yeddi il sava, cinahətli rəhbərliyi və məzlumlar vəccediləmələrinin təməllərini tab gətirir; qida və dənəməniyyətlilik qədrətli rəhbərliyi, həqiqətli rəhbərliyi imkanların olmamasına rəhbərliyi, zərəkətlərə təslim olmur və onlar .vəccediləmələrinin qədrətli rəhbərliyi vəccediləmələrinin il vəccediləmələrinin bəzi qovur

raqda mədəniyyət elementləri vəccediləmələrinin və aydın dənəməniyyətlilik il qədrətli rəhbərliyi Amerikan və

onun düzltdiyi oyuncaq D qruplamasn geri oturdurlar. Onlar öz zmkarqlar il Amerika v onu müayit ednlr trfindn ediln hr bir r i v .müdaxil il qtiyvtl mübariz aparrlar

Amerikallarn raq, Suriya v Livanda, hmçinin digr ölkirdki müqavimt elementlrinin v qeyrtli gnclrin mli, istyi v zmkarqlarn thrif etmk üzr tbiat kampaniyas, bunu rana v ya hr bir digr mrkz aid etmk o ücatli v oyaq gnclr hörmtsizlikdir. Bunlar amerikanlarn bu regionun .xalqlarn düzqün drk etmmlrindn irli qlir

El bu yanl drk sbb olubdur ki, Amerika fcanstanda thqir olunmu olsun. O 20 il bundan öncki ss-küylü giridn, müdafisiz v mülki hali qarsnda od-alov, bomba v silahnl ildilmsindn sonra özünü bataqlqda hiss etmi v öz hrbi qüvvlr v tchizatlar oradan çkmi olsun. lbtt, oyaq fcan xalq öz ölksind Amerikann yumaq müharib silahlar v kfiyyat vasitlrindn qorunmal v onlarn qarsnda .savacasna davanmaldr

Region xalqlar göstrdir ki, oyaq v sayqdrlar. Onlarn yolu v rftar, Amerikan raz salmaq üçün htta onun/ hyati Flstin mslsindki tbin boyun yn bzi dövltlrnd ayrdr-qsbkar sionist rejiml akar v gizli surtd dostluq oyununu uduzan, yni Flstin xalqnn öz tarixi vtindki haqqn inkar .edn dövltlr

Bu, flstinlirin srmaysin l uzatmaqdr. Onlar öz ölklarinin tbii srmaylrini .tarac etmkl kifavtlmlyrk, hazrda Flstin xalqnn srmaysini tarac edirlr !Qardalar v baclar

Bizim regionumuz v ondak müxtilif v sürtli hadislr drslr v ibrtlrin .srqisidir

Bir trfdn, tcavüzkar zorak qarsnda mübariz v müqavimtdn irli gln qüdrt, digr trfdn is tslim olmaq v zifliyin bildirilmsi v onun yüklar .dözmk

:lahi sadiq vd. Allah volu mübarizlrinin qlbsidir

اِنَّ تَنْصُرُوهُوَ اللّٰهُ تَنْصُرُكُمْ وَ تَنْتَدُوهُ تَضِلُّوْنَ

Bu mübariznin ilk tsiri Amerikan v digr beynlxalq zoraklar islami .ölklr müdaxil v onlara qar r ilrdn çkindirmkdir. inaallah Allah-Taaladan müslman xalqlarn qlbsini dilyirm v Hzrt Bqiytllah(rvahuna fidah)-a salam göndirm v Böyük v Möhtrm mam Xomeyni v möhtrm hidlr üçün Allah-Taaladan vüksk drclr dilvirm

والسَّلَامُ عَلٰى عِبَادِ اللّٰهِ الصّٰلِحِيْنَ

Sevid li Xamenei

tir 1400-cüqün ili 26

zihcc 1442-ci h.q. ili 6